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Päätös  

Päätösehdotus hyväksyttiin. 

 
Esittelijä palvelualuepäällikkö, asiakkuudet ja laatu 
 
Päätösehdotus  

Asiakaskokemusjaosto päättää, että Taideniitty Kollektiivi ry:lle ei 
myönnetä vuodelle 2026 innovaatioavustusta. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi  
 
Toimivallan peruste Hallintosääntö 39 § 14 
 
Liitteet ja oheisaineisto 
 Esityslistan oheisaineistona: 

- Pohjois-Savon hyvinvointialueen periaatteet avustusperusteisesta 
yhteistyöstä yleishyödyllisten yhteisöjen kanssa (HYV. 
asiakaskokemusjaosto 10.9.2025) 
- Innovaatioavustushakemus yleishyödylliseen toimintaan, 
Taideniitty-Kollektiivi ry 
- Liite 1, ArtConnect Nuoret toimintasuunnitelma, Taideniitty-
Kollektiivi ry 
- Liite 2, ArtConnect Nuoret Kustannuslaskelma, Taideniitty-
Kollektiivi ry 

 
Valmistelu  

Pohjois-Savon hyvinvointialueella on ollut avoinna avustushaku 
yleishyödyllisille yhteisöille vuodelle 2026 ajalla 20.10. – 30.11.2025.    
  
Taideniitty-Kollektiivi ry hakee 30.11.2025 Pohjois-Savon 
hyvinvointialueelle saapuneella hakemuksella ArtConnect Nuoret -
turvasatama -tapahtumien järjestämiseen Joroinen ja Varkaus 
alueilla vaikeasti tavoitettaville ja erityistä tukea tarvitseville 18 – 28 
vuotiaille nuorille ja aikuisille innovaatioavustusta vuodelle 2026. 
Haettu summa vuodelle 2026 on 33 292 euroa.   
 
Innovaatioavustuksen jakamisessa on käytetty pisteytysmallia ja 
kokonaisharkintaa. Pisteytysmalli pohjautuu avustushaun 



 

 

periaateohjeen kriteereihin. Pisteytysmallissa on 10 kohtaa. 
Jokaisesta kohdasta voi saada 0, 3 tai 6 pistettä. Jos jokin 
avustushaun periaateohjeen kriteereistä ei täyty, hakija ei silloin 
täytä avustusehtoja ja saa kokonaisuutena pisteytyksestä 0 pistettä.  
 
Hakemuksessa eivät täyty Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
periaatteet avustusperusteisesta yhteistyöstä yleishyödyllisten 
yhteisöjen kanssa (HYV. asiakaskokemusjaosto 10.9.2025). Hakija 
saa hakemuksesta 0 pistettä. 
  
Toiminta ei tue tai täydennä hyvinvointialueen järjestämisvastuulla 
olevien palveluiden ja hakijan keskinäistä yhteistyötä tai 
yhteensovittamista. Toiminta kuvautuu enemmän etsivään 
nuorisotyöhön, joka kuntien järjestämisvastuulla olevaa toimintaa.  
 
Ehdotuksena on, että Taideniitty-Kollektiivi ry:lle ei myönnetä 
vuodelle 2026 innovaatioavustusta. 
 

 
 

 
  
 
  


